Fonte: Boletim Interno do TST n. 45, 11 nov. 2011, p. 21.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL

ATO Nº 816/GDGSET, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2011

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, considerando
o constante no Processo TST nº 503.007/2011-7,

RESOLVE:

Fica prorrogado por 20 (vinte) dias o prazo do Grupo de Trabalho

designado por meio do ATO.GDGSET.Nº 644, de 26/8/2011, publicado no B.I. n.º
34, de 26/8/2011.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO